
18

Nº 142  |  25 de julio de 2014BOP

www.d ipu ta c i ónav i l a . e s
bop@dipu tac ionav i la .es
Depós i to  Lega l  AV-1-1-1958

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 2.292/14

AYUNTAMIENTO DE VILLAFLOR

A N U N C I O

DOÑA Mª JESUS MARTIN SANCHEZ, ALCALDESA-PRESIDENTE DEL AYUNTA-
MIENTO DEL AYUNTAMIENTO DE VILLAFLOR (ÁVILA),

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 21 y 23.3 de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y con motivo de mi ausencia de esta lo-
calidad, 

RESUELVO

PRIMERO: Delegar las competencias de la Alcaldía en el 1ª Teniente de Alcalde, D.
José Manuel Martín Martín, durante el período comprendido entre los próximos días 29 de
Julio y 5 de Agosto, ambos inclusive. 

SEGUNDO: Notificar la presente delegación a José Manuel Martín Martín, entendién-
dose la delegación como aceptada si no se produce renuncia expresa en el plazo de tres
días desde la notificación.

TERCERO: Dar cuenta de esta resolución al Pleno en la primera sesión que dicho ór-
gano celebre.

CUARTO: Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Avila
para general y público conocimiento.

En Villaflor, a 11 de Julio de 2014.

La Alcaldesa-Presidenta, Mª Jesús Martín Sánchez


